
（公社）広島県トラック協会 呉支部事務所の一時閉鎖のお知らせ 

 

 呉支部に勤務している職員が、新型コロナウイルスに感染していることが、２月３日（木）

昼に判明いたしました。 

当該職員については、１月 31 日（月曜）まで出勤しておりました。なお、濃厚接触者に

該当する方には既に連絡済みです。 

なお、当該職員は、執務中は常にマスクを着用しており、同事務所の窓口にはアクリル板

を設置していたことを確認しております。 

当協会としましては会員様の安全を最優先に考え、保健所等関係機関と連携のうえ、下記

の対応を行ってまいります。 

 

記 

 

1. 呉支部の閉鎖 

呉支部は、本日より一旦閉鎖いたします。開所につきましては、当 HP にてあらた

めてお知らせします。 

 

2. 呉支部の閉鎖に伴う対応 

呉支部の閉鎖に伴い、当面、以下のとおり対応を行うこととしております。 

（１）問い合わせについては本部でお伺いいたしますのでご連絡ください。 

（２）閉鎖期間中の助成金等各種申請書類につきましては、本部において直接受付ます 

ので、本部へご持参いただくか、郵送が可能な場合は本部あて郵送願います。 

 

（公社）広島県トラック協会本部 電話番号 082-264-1501 

 〒732-0052 広島市東区光町 2 丁目 1 番 18 号 

 

 会員の皆様方には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

公益社団法人広島県トラック協会 

総 務 課 


